
Trzebiechów, 26 listopada 2025r.  

GG.6840.15.2024 

                   

INFORMACJA 
 

O WYNIKU V PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI  

          

          Wójt Gminy Trzebiechów informuje, że na dzień 26 listopada 2024 r. o godz. 1400 w sali nr 9 

Urzędu Gminy w Trzebiechowie zaplanowany był piąty przetarg nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie Trzebiechów, gmina Trzebiechów oznaczonej 

działkami numer 384/21, 186/2, 185/2 – przeznaczenie wg. SUiKZP: tereny aktywności 

gospodarczej oraz w części tereny rocznie – laki i pastwiska; nieruchomość jest obciążona hipoteką. 

 

 

Oznaczenie wg. 

ewidencji gruntów 

działka nr 

 

Powierzchnia 

działki 

[ha] 

 

Cena 

 Wywoławcza 

[zł] 

 

Wysokość 

wadium 

[zł] 

 

 

Księga wieczysta 

KW 

384/21 

186/2 

185/2 

0,87 ha 699 501,00 50 000,00 ZG2S/00017480/6 

 

 

• wpłatę wadium należało uiścić do dnia 21 listopada 2024r. 

• osoby dopuszczone do przetargu – brak   

• osoby niedopuszczone do przetargu – brak 

 

W wyznaczonym terminie nikt nie stawił się na przetarg.  

 

Z uwagi na fakt, iż nikt nie przystąpił do przetargu przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.   

 

 

 

    Wójt Gminy Trzebiechów 

                                 /-/ Izabella Staszak 

 

 

 

 

 

 

 

 


